Prefeitura Municipal da
cia Climática de

PORTARIA N° 12 DE 09 DE JANEIRO DE 2017
(DESIGNA SlRVIDORi\ 1';\f,A o SUOR DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO IDOSO E DO ADOLESCEr'-;TE)

JA/RO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, ANA PAULA MUNHOZ,
portadora da Cédula de Identidade RG 24.339.719-7 e CPF/MF 249 355 698
40 ocupante para o cargo de provimento em comissão de CHEFE DE
DIVISÃO para exercer suas funções junto à Secretaria da Assistência
Social, do Idoso e do Adolescente.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

pre~eitura Mu 'ic:r;,~' :10 Estância c'f"áfa ~nalândia. 09 de janeiro de
201/. ' I j

.: _ ____~ é:)ilIij~~,\}\r\ ~
JAIRO APf\F.ECiDC) i ), I

PRErEITO MLJ,\ICi 'i\L

Estância Climática de

Avenida 4, nO381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br